

Årsredovisning för  
**Temm Communications AB**  
556721-9273

Räkenskapsåret  
**2021-09-01 - 2022-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Temm Communications AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-11-28



Tatiana Butovitsch Temm

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Temm Communications AB, 556721-9273, med säte i Västra Götalands län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit konsultverksamhet inom pr-området, publika tal samt frilansverksamhet. Omsättningen har ökat med flera 100% tack vare nya uppdrag i pandemins spår.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	972	144	72	78
Resultat efter finansiella poster	144	62	24	54
Soliditet, %	63	63	65	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	53 973	41 046
Omföring av föreg års resultat		41 046	-41 046
Årets resultat			85 693
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>95 019</b>	<b>85 693</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 180 712 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	95 019
årets resultat	85 693
<b>Totalt</b>	<b>180 712</b>
disponeras för	
utdelning, 1 000 aktier á 50 kr	50 000
balanseras i ny räkning	130 712
<b>Summa</b>	<b>180 712</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	1		
Nettoomsättning		971 569	143 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		971 569	143 960
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-83 469	-47 016
Personalkostnader	2	-744 364	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-827 833	-47 016
<b>Rörelseresultat</b>		143 736	96 944
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-35 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-147
<b>Summa finansiella poster</b>		-91	-35 147
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		143 645	61 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-35 000	-
<b>Resultat före skatt</b>		108 645	61 797
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 952	-20 751
<b>Årets resultat</b>		85 693	41 046

2023032115164

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	105 000	105 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	130 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		130 000	130 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	14 895
Övriga fordringar		48 846	30 403
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	29 790
Summa kortfristiga fordringar		48 846	75 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 068	113 619
Summa kassa och bank		318 068	113 619
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		366 914	188 707
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		496 914	318 707

2023032115165

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 019	53 973
Årets resultat		85 693	41 046
Summa fritt eget kapital		180 712	95 019
<b>Summa eget kapital</b>		<b>280 712</b>	<b>195 019</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	5	42 000	7 000
Summa obeskattade reserver		42 000	7 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	6	8 047	3 013
Skatteskulder		22 934	15 712
Övriga skulder		93 799	87 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 422	10 583
Summa kortfristiga skulder		174 202	116 688
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7,8</b>	<b>496 914</b>	<b>318 707</b>

2023032115166

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Som intäkt redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Levererade ej fakturerade intäkter redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt i balansräkningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i %</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>2022-08-31 Redovisat värde</i>
Dahlia Växthotell AB/559118-7108/Göteborg	50	50	442 477	25 000
				<b>25 000</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	160 000	160 000
-Nedskrivna tillgångar	-55 000	-55 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>105 000</b>	<b>105 000</b>

#### Not 5 Periodiseringsfonder

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	7 000	7 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	35 000	-
	<b>42 000</b>	<b>7 000</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Beviljad kreditlimit	50 000	50 000
Outnyttjad del	-50 000	-50 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

##### *Ställda säkerheter*

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

#### Not 8 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:  
Katarina Ekman Ekman Ekonomi i Göteborg AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom  
medlemskap i Srf konsulternas förbund.

#### Underskrifter

Göteborg

Tatiana Butovisch Temm  
Styrelseledamot

2022-11-28